
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 

Διεύθυνση Δ/κων  Υπηρεσιών    

& Ανθρώπινου Δυναμικού  

Τμήμα Μητρώων & Διαδικασιών Προσωπικού 

Φιλαδελφείας 87 & Μπόσδα  Τ.Κ. 13673, Αχαρνές 

Συντάκτης: Παπακωνσταντίνου Μαρία 

Τηλ.: (+30) 213 2072 313 

e-mail: mpapakonstantinou@acharnes.gre   

Βαθμό προτεραιότητας: «Κοινό» 

Χρόνο διατήρησης του εγγράφου στο αρχείο: 

«Διηνεκές» 

 

Αχαρνές:  19/10/2021 

Αριθ. Πρωτ : 42987 

 

Αποδέκτες προς κοιν.: 

Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού 

Αποστολή αυθημερόν στο sox @asep.gr 

 

 
Θέμα: «Συγκεντρωτική κατάσταση αιτούντων-υποψηφίων για την προκήρυξη ΣΟΧ 2/2021 με αρ. 

πρωτ. ανακοίνωσης 6317/22-02-2021. 

 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΘΕΣΗ ΠΟΥ ΑΙΤΕΙΤΑΙ 

1 39173/29-09-2021  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 200   

2 40219/5-10-2021  ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ   201 

3 39229/29-09-2021  ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   201 

4 40527/6-10-2021  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   201 

5 40283/5-10-2021  ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 200   

6 40466/5-10-2021  ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ   201 

7 40525/6-10-2021  ΘΕΟΔΩΡΑ-ΗΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ   201 

8 38800/28-09-2021  ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 200   

9 40528/6-10-2021  ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 200 201 

10 40523/6-10-2021  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 200   

11 38564/27-09-2021  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ   201 

12 38608/27-09-2021  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 200   

13 38532/27-09-2021  ΣΟΦΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 200   

14 40463/5-10-2021  ΣΤΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ   201 

15 40246/5-10-2021  ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 200   

16 40539/6-10-2021  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 200   

17 40229/5-10-2021  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 200   

18 38796/28-09-2021  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 200   

19 40334/5-10-2021  ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΑΖΗΣ 200   

20 40142/4-10-2021  ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΡΦΥΡΗΣ   201 

21 40024/4-10-2021  ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ   201 

22 40258/5-10-2021  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 200   

23 40172/5-10-2021  ΕΛΕΝΗ -ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 200   

24 39955/4-10-2021  ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 200   

25 38370/24-09-2021  ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ   201 

26 38794/28-09-2021  ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 200   

27 39835/1-10-2021  ΗΡΩ ΧΡΗΣΤΟΣ 200   

28 40324/5-10-2021  ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   201 

29 40144/4-10-2021  ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 200   

30 40025/4-10-2021  ΔΑΝΑΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 200   

mailto:mpapakonstantinou@acharnes.gr
ΑΔΑ: 6Η40ΩΨ8-ΦΩΙ



2 

 

31 39968/4-10-2021  ΔΑΝΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 200   

32 40150/4-10-2021  ΔΑΝΑΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   201 

33 39119/29-09-2021  ΑΓΑΠΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ   201 

34 40222/5-10-2021  ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 200   

35 40151/4-10-2021  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 200   

36 40326/5-10-2021  ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ   201 

37 38257/24-09-2021  ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   201 

38 38812/28-09-2021  ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 200   

39 39965/4-10-2021  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ   201 

40 40154/4-10-2021  ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 200   

41 39573/1-10-2021  ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   201 

42 39112/29-09-2021  ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ   201 

43 40070/4-10-2021  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ  200   

44 38561/27-09-2021  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   201 

45 41031/7-10-2021  ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 200   

46 40152/4-10-2021  ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ   201 

47 39235/29-09-2021  ΙΩΑΝΝΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ   201 

48 38254/24-09-2021  ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 200   

49 395651/10/2021  ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 200   

50 38566/27-09-2021  ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   201 

51 39567/1-10-2021  ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 200   

52 40280/5-10-2021  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ   201 

53 38252/24-09-2021  ΛΑΖΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 200   

54 40476/5-10-2021  ΤΑΤΙΑΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ   201 

55 38560/27-09-2021  ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 200   

56 39992/4-10-2021  ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 200   

57 40397/5-10-2021  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΣΜΑΣ   201 

58 40465/5-10-2021  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ   201 

59 40146/4-10-2021  ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΑΡΚΟΣ   201 

60 39095/29-09-2021  ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 200   

61 38838/28-09-2021  ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 200   

62 39987/4-10-2021  ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ   201 

63 39408/30-9-2021  ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 200   

64 38535/27-09-2021  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 200   

65 40145/4-10-2021  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   201 

66 40279/5-10-2021  ΕΛΠΙΔΑ ΣΤΕΛΙΟΣ   201 

67 40323/5-10-2021  ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ   201 

68 39094/29-09-2021  ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 200   

69 40643/6-10-2021  ΟΡΣΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 200   

70 38903/28-09-2021  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕΤΡΟΣ 200   

71 40522/6-10-2021  ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 200 201 

72 40277/5-10-2021  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 200   

73 39140/29-09-2021  ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ   201 

74 39301/30-09-2021  ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ   201 

75 37964/24-09-2021  ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 200   

76 40512/6-10-2021  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΪΟΣ   201 

ΑΔΑ: 6Η40ΩΨ8-ΦΩΙ



3 

 

77 40140/4-10-2021  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 200   

78 40134/4-10-2021  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   201 

79 38549/27-09-2021  ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 200   

80 38258/24-09-2021  ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕΤΡΟΣ   201 

81 39583/1-10-2021  ΑΜΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 200   

82 37752/22-09-2021  ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ   201 

83 399991/4-10-2021  ΓΕΤΑ ΓΙΑΝΝΟ 200   

84 40138/4-10-2021  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 200   

85 40393/5-10-2021  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ   201 

86 39995/4-10-2021  ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 200   

87 40467/5-10-2021  ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   201 

88 38539/27-09-2021  ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 200   

89 39113/29-09-2021  ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ   201 

90 40153/4-10-2021  ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 200   

91 40214/5-10-2021  ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ   201 

92 40278/5-10-2021  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 200   

93 39982/4-10-2021  ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 200   

94 38797/28-09-2021  ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   201 

95 40026/4-10-2021  ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   201 

96 40137/4-10-2021  ΜΑΡΙΟΣ-ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 200   

97 39122/29-09-2021  ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 200   

98 39118/29-09-2021  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 200   

99 40055/4-10-2021  ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 200   

100 40217/5-10-2021  ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 200   

101 39486/30-9-2021  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 200   

102 39096/29-09-2021  ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΒΑΙΟΣ 200   

103 38569/27-09-2021  ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ   201 

104 38907/28-09-2021  ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ   201 

105 38588/27-09-2021  ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   201 

106 39552/1-10-2021  ΝΑΤΑΛΙΑ- ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 200   

107 39569/1-10-2021  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 200   

108 40537/6-10-2021  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   201 

109 40135/4-10-2021  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 200   

110 40244/5-10-2021  ΒΙΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 200   

111 39980/4-10-2021  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   201 

112 38798/28-09-2021  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ   201 

113 40530/6-10-2021  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ   201 

114 40066/4-10-2021  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 200   

115 38557/27-09-2021  ΦΩΤΕΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 200   

116 40175/5-10-2021  ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ  200   

117 40391/5-10-2021  ΟΡΣΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 200   

118 40211/5-10-2021  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 200   

119 40060/4-10-2021  ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 200   

120 40285/5-10-2021  ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ   201 

121 40264/5-10-2021  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   201 

122 40149/4-10-2021  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ   201 

ΑΔΑ: 6Η40ΩΨ8-ΦΩΙ



4 

 

123 40147/4-10-2021  ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   201 

124 40533/6-10-2021  ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 200   

125 38131/23-09-2021  ΕΛΕΝΗ-ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ   201 

126 40470/5-10-2021  ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   201 

127 40332/5-10-2021  ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 200   

128 40520/6-10-2021  ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 200   

129 40282/5-10-2021  ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΠΡΟΝΤΑΝ   201 

130 40062/4-10-2021  ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 200   

131 38785/28-09-2021  ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 200   

132 38551/27-09-2021  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   201 

133 39549/1-10-2021  ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 200   

134 40556/6-10-2021  ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   201 

135 39821/1-10-2021  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 200   

136 38906/28-09-2021  ΓΡΗΓΟΡΙΑ-ΙΣΜΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 

201 

137 39966/4-10-2021  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 200   

138 39294/30-09-2021  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 200   

139 41033/7-10-2021  ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 200   

140 39580/1-10-2021  ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 200   

141 39973/4-10-2021  ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   201 

142 40292/5-10-2021  ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 200   

143 39107/29-09-2021  ΕΥΣΤΑΘΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   201 

144 40394/5-10-2021  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 200   

145 39104/29-09-2021  ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   201 

146 38262/24-09-2021  ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΜΑΡΚΟΣ   201 

147 40175/5-10-2021  ΔΑΝΑΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 200   

148 40053/4-10-2021  ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   201 

149 40143/4-10-2021  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 200   

150 38788/28-09-2021  ΓΕΩΡΓΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 200   

151 38552/27-09-2021  ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 200   

152 39445/30-9-2021  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 200   

153 40325/5-10-2021  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   201 

154 39985/4-10-2021  ΛΟΥΚΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ   201 

155 39110/29-09-2021  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   201 

156 40389/5-10-2021  ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΙΧΑΗΛ   201 

157 40173/5-10-2021  ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 200   

158 40414/4-10-2021  ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ   201 

159 40056/4-10-2021  ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ  200   

160 40526/6-10-2021  ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 200   

161 38540/27-09-2021  ΠΑΝΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ   201 

162 40329/5-10-2021  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   201 

163 40139/4-10-2021  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 200   

164 39296/30-09-2021  ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 200   

165 39971/4-10-2021  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 200   

166 38536/27-09-2021  ΣΟΦΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   201 

167 39989/4-10-2021  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ   201 

168 40248/5-10-2021  ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ   201 

ΑΔΑ: 6Η40ΩΨ8-ΦΩΙ



5 

 

169 39292/30-09-2021  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 200   

170 40541/6-10-2021  ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 200   

171 38783/28-09-2021  ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 200   

172 39975/4-10-2021  ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 200   

173 39115/29-09-2021  ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 200   

174 38611/27-09-2021  ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 200   

175 40524/6-10-2021  ΜΑΡΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 200   

176 38609/27-09-2021  ΔΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   201 

177 38802/28-09-2021  ΑΓΑΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ   201 

178 40400/5-10-2021  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 200   

179 38905/28-09-2021  ΙΣΜΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 200   

180 39976/4-10-2021  ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 200   

181 40022/4-10-2021  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 200   

182 40281/5-10-2021  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   201 

183 38607/27-09-2021  ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 200   

184 39851/1-10-2021  ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 200   

185 40331/5-10-2021  ΣΟΦΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ   201 

186 39566/1-10-2021  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ   201 

187 39986/4-10-2021  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 200   

188 40228/5-10-2021  ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ   201 

189 39093/29-09-2021  ΙΩΑΝΝΑ ΓΙΩΡΓΟ 200   

190 38792/28-09-2021  ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   201 

191 38801/28-09-2021  ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   201 

192 40064/4-10-2021  ΦΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 200   

193 40113/4-10-2021  ΕΥΔΟΚΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ   201 

194 40259/5-10-2021  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   201 

195 39988/4-10-2021  ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   201 

196 39581/1-10-2021  ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 200   

197 40471/5-10-2021  ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 200   

198 40542/6-10-2021  ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   201 

199 39111/29-09-2021  ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ 200   

200 39736/30-9-2021  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 200   

201 40477/5-10-2021  ΠΑΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 200   

202 40298/5-10-2021  ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 200   

203 40224/5-10-2021  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 200   

204 40133/4-10-2021  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ   201 

205 38790/28-09-2021  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ   201 

206 38251/24-09-2021  ΧΡΥΣΑΝΘΗ-ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   201 

207 39297/30-09-2021  ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ   201 

208 40274/5-10-2021  ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 200   

209 40054/4-10-2021  ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 200   

210 40114/4-10-2021  ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 200   

211 39298/30-09-2021  ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   201 

212 40155/4-10-2021  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΩΤΙΟΣ   201 

213 38249/24-09-2021  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   201 

214 38795/28-09-2021  ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ   201 

ΑΔΑ: 6Η40ΩΨ8-ΦΩΙ



6 

 

215 39981/4-10-2021  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 200   

216 38546/27-09-2021  ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΩΜΑΣ   201 

217 39120/29-09-2021  ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   201 

218 40387/5-10-2021  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   201 

219 38259/24-09-2021  ΞΕΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ   201 

220 39174/29-09-2021  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 200   

221 40263/5-10-2021  ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 200   

 

 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 

 

 

             ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ι. ΒΡΕΤΤΟΣ 

 

 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

ΔΕΝ ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΤΟ ΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΔΑ: 6Η40ΩΨ8-ΦΩΙ


		2021-10-19T14:13:39+0300
	Athens




